
Saint Laurent De Brevedent - Du 29/11/2021 au 03/12/2021

Bio Plat signature Produit labellisé Régional

Menus saint-laurent

Lu
nd

i Quiche aux 3 fromages du chef
Haricots verts vapeur
Suisse sucré
Banane Bio 

M
ar

di
Salade de pommes de terre, maïs, persil - Vinaigrette
Sauté de porc cuisiné par nos chefs  - Sauce Normande
Petits pois au jus
Yaourt aromatisé
Orange Bio 

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Oeuf dur - Sauce mayonnaise
Blanc de poulet forme aiguillette - Sauce façon blanquette
Riz de Camargue IGP pilaf
Edam Bio 
Pomme 

Ve
nd

re
di Poisson pané 100 % filet

Carottes persillées
Vache qui rit Bio 
Tarte au chocolat du chef



Saint Laurent De Brevedent - Du 29/11/2021 au
03/12/2021

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Blanc de poulet forme aiguillette Sauté de poulet

Carottes persillées Bouillon de légume, Carotte, Eau du
robinet, Huile, Oignon, Persil, Sel fin Céleri et produits à  base de céleri

Edam Bio Edam Lait et produits à base de lait

Haricots verts vapeur Bouillon de légume, Eau du robinet, Haricot
vert, Sel fin Céleri et produits à  base de céleri

Oeuf dur Oeuf dur Oeuf et produits à base d'oeufs

Orange Bio Orange

Petits pois au jus
Bouillon de légume, Eau du robinet, Huile,
Oignon, Persil, Petit pois, Poivre blanc, Sel
fin

Céleri et produits à  base de céleri

Poisson pané 100 % filet Poisson pané Céréales contenant du gluten, Moutarde,
Poisson et produits à base de poisson

Pomme Pomme

Riz de Camargue IGP pilaf Bouillon de légume, Huile, Oignon, Riz long,
Sel fin Céleri et produits à  base de céleri

Salade de pommes de terre, maïs, persil Maïs, Pomme de terre

Sauce Normande Bouillon de volaille, Creme fraiche, Eau du
robinet, Farine de blé, Huile, Pomme

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten, Lait et produits à base
de lait

Sauce façon blanquette
Bouillon de volaille, Carotte, Champignon
de Paris, Eau du robinet, Farine de blé,
Huile, Lait de vache, Oignon, Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten, Lait et produits à base
de lait

Sauce mayonnaise Mayonnaise
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base
d'oeufs

Sauté de porc cuisiné par nos chefs Sauté de porc

Suisse sucré Fromage Blanc Lait et produits à base de lait

Tarte au chocolat du chef
Beurre doux, Chocolat noir, Creme fraiche,
Farine de blé, Fond de tarte brisée, Oeufs
liquides entiers, Sel fin, Sucre semoule

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Vache qui rit Bio Vache qui rit Lait et produits à base de lait

Vinaigrette Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin,
Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait et produits à base de lait


